
                     
   REPUBLIKA HRVATSKA 

    VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA VELIKI BUKOVEC 

            Općinski načelnik 

 

KLASA: 230-01/24-01/02 

URBROJ: 2186-28-02-24-27 

Veliki Bukovec, 27. ožujka 2024.g. 
 

 Temeljem članka 33.  Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 70/17 i 98/19),  

članaka 1. i 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 

i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15 i 37/21), 

članka 13. Pravilnika o uvjetima i postupku za dodjelu financijskih potpora za programe i 

projekte organizacijama civilnog društva iz Proračuna Općine Veliki Bukovec ( „Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ br. 108/23) te članka 47. Statuta Općine Veliki Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 18/13, 6/18, 15/20, 6/21 i 41/21- pročišćeni tekst)  

načelnik Općine Veliki Bukovec donosi  

O D L U K U 

o odabiru programa organizacija civilnog društva za dodjelu financijskih potpora iz 

Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

             Ovom Odlukom odabiru se programi organizacija civilnog društva za dodjelu 

financijske potpore iz Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2024. godinu, a koji su od interesa 

za Općinu Veliki Bukovec. 

 
Članak 2.  

  Sredstva za dodjelu financijske potpore osigurana su u Proračunu Općine Veliki 

Bukovec za 2024. godinu. 

 Općina Veliki Bukovec i organizacija civilnog društva kojoj je temeljem ove odluke 

dodijeljena financijska potpora sklapaju ugovor o financijskoj potpori, kojim se uređuju 

međusobna prava i obveze Općine Veliki Bukovec i korisnika sredstava (iznos odobrenih 

sredstava, uvjeti i način korištenja dodijeljenih sredstava, način praćenja i kontrole namjenskog 

trošenja dodijeljenih sredstava te ostala međusobna prava i obveze). 
 

Članak 3. 

             Na temelju izvješća o provedenom natječaju i prijedloga o dodjeli financijske potpore 

sastavljenog od strane Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa, te Jedinstvenog 

upravnog odjela odlučeno je kako slijedi: 

 

 

 

 

 



NAZIV UDRUGE NAZIV PROGRAMA 

ODOBRENI IZNOS 

SREDSTVA 

  

Udruga obrtnika i 

zanatlija Općine Mali 

Bukovec 

  

Unapređenje i promicanje obrtništva i 

zanatstva Općine Mali Bukovec 600,00 eur 

Udruga antifašističkih 

boraca i antifašista 

općina i grada 

Ludbrega 

Očuvanje spomeničke baštine i 

promicanje antifažizma 100,00 eur 

Sportsko ribolovni klub 

Linjak 

Promicanje sportskog ribolova i zaštita 

čovjekove okoline 7.000,00 eur 

Nogometni klub 

Poljoprivrednik 

Financiranje tekućih troškova kluba, 

kupnja kosilice za travu, kupnja 

grijalica, financiranje opreme za igrače 6.000,00 eur 

Udruga za osobe s 

invaliditetom 

„Ludbreško sunce Stvarajmo zajedno 700,00 eur 

Udruga ludbreške 

mažoretkinje 

Plesna simfonija ludbreških 

mažoretkinja 200,00 eur 

Udruga dragovoljaca i 

veterana domovinskog 

rata -Podružnica 

Varaždinske županije- 

ogranak Ludbreg 

Tradicionalni malonogometni turnir u 

čast pogibije hrvatskih branitelja 

Petrikovski – Jendrić, obilježavanje 

važnijih datuma iz novije hrvatske 

povijesti, obilazak grobova poginulih 

branitelja, održavanje sabora udruge, 

obilazak ratišta 100,00 eur 

Udruga cvjećara 

ludbreške regije 

Nabava promotivnih suncobrana za 

članove 1.000,00 eur 

Nogometni klub 

Bukovčan 

Redovite aktivnosti nogometnog kluba u 

2024. godini i nabavka opreme 5.000,00 eur 

Udruga zdravog 

življenja „Obiteljski 

klub“ Varaždinske 

županije 

Sveobuhvatna skrb za obitelji s 

alkoholnom ovisnošću 200,00 eur 

Udruga umirovljenika 

Općine Veliki Bukovec Aktivni i kreativni unatoč godinama 2.500,00 eur 

    Lovačko društvo 

Fazan Veliki Bukovec Sanacija krovišta lovačkog doma 2.000,00 eur 

Klub ribolovaca – 

spinning team „Dravski 

klen“ 

Dravski klen za svoj kraj 

500,00 eur 

Društvo za biološko -

dinamičko 

gospodarenje „Život“ 

Ludbreg 

Aktivnosti udruge u 2024. godini 

100,00 eur 

Udruga vinogradara i 

vinara „Grački 

grozdek“ 

Izgradnja objekta u sklopu kipa 

Svetog Martina 500,00 eur 
Udruga uzgajivača 

svinja Varaždinske 

županije Paketi za prvu pomoć u svinjogojstvu 300,00 eur 



Kulturno umjetničko 

društvo „Juraj 

Lončarić“ Godišnji koncert - večer pjesme i plesa  300,00 eur 

Udruga žena Veliki 

Bukovec 

Nastavak uređenja kupališta u Velikom 

Bukovcu u svrhu zaštite i očuvanja 

okoliša na obali i koritu Plitvice 4.000,00 eur 

Udruga Slobodnjaki 

Novo Selo Podravsko Na selu je najljepše 300,00 eur 

Kulturno umjetničko 

društvo „Anka Ošpuh“ Rasplesana mladost 300,00 eur 

Županijski savez 

poljoprivrednih udruga Plan i program rada za 2024. godinu 300,00 eur 

UKUPNO:  32.000,00 eur 

 

Članak 4.  

              Organizacija civilnog društva koja je sudjelovala u natječajnom postupku može 

podnijeti pisani prigovor na ovu Odluku o odabiru programa i visini financijske potpore samo 

zbog povrede postupka odobravanja financijske potpore utvrđenog Pravilnikom. 

 Prigovor se podnosi načelniku Općine Veliki Bukovec putem Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Veliki Bukovec u roku od osam dana od dana objave ove Odluke, a o njemu se 

odlučuje u roku od 8 dana od dana primitka prigovora. 

           Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke, a odluka načelnika o prigovoru je konačna. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj web  stranici Općine Veliki Bukovec. 

 

                                                                                               Općinski načelnik 

                                                                                                Franjo Vrbanić, v.r. 


